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77

72
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74
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J. /Vufzungsa/"feﬂ

Acker (A)
Acker - Grinland (AGr)

Grionland (Gr)
Gronland - Acker (GrA)

Garten/and (G)

Korbwerden (K)

Grinland mit Obstbaumen

Acker mit Obststravchern

Garten mit Qbstbouvmen

Garten mit QObststrauvchern

Heprenpflanzung (Hpf)

Wiese (W)

Strevwiese (Str)

Hutung (H)

Lavbwald (LH)

Nadelwald (NH)

Mischwald (LNH)

Weingarten (Wg)

ohne Kartenzerchen
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77

78

79

20

27

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Wasserfiiche (Wa)

Moor (Mo), Sumpf, Bruch T o

Heide (Her) o ow m

Abbav/and
a)Sandgrvbe (Sgr), Lehmgrube (Lgr),
Mergelgrube (Mgr), Tongrube (Tgr),
Kiesgrube (Kgr), Steinbruch (Stér),

Kalksteinbruch (K Stbr), Marmor -

bruch (Mabr).
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b) Torfstich

Bruchrelder

Schirfe

Steinriegel

Naturschutzgebiet

Unland (&)

Hof - v. Gebduvdefldche (HF)

Gebiuderliche (G6F) siehe unter Gebéude

Hofroum, Bav-v. Lagerplitze

in geschlossenen Orislagern ohine Bezeichnung
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(Sowert nicht eingemessen  \.-! [Park~ k/ -
allgem. Zeichen, wenn efn- el 2
gemessen nach Sitvation) f‘"} il S |

2\ o W

+14 et ¢ |
Bestattungsplatz =7 ————

Die Zeichen sollen in der Regel nicht das ganze Flurstick austiillen.
£s wird nur ein Oval auvsgefullt wie angegeben. Die GroBBe vnd Lage des Ovals richtet sich nach der
GroBle und Gestalt des Flursticks. Bei schmalen Flursticken kanm das Oval céer mehrere Grenzlinien ibergreifen.






